
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL (NABÍDKA ZHOTOVITELE)
Číslo požadavku:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Staré Město u U.H. - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Správce obvodu

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel - Vedoucí PO, přednosta SPS Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

3-179_2021
Staré Město u U.H. - výpravní budova - Oprava místnosti 1P17.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3-179_2021

Stavba:

Místo: Staré Město u U.H. - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,002 VRN

Staré Město u U.H. - výpravní budova - Oprava místnosti 1P17.

 

 

0,000,003 Index dle SoD

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,001 3-179_2021

0,00 0,00

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Staré Město u U.H. - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Staré Město u U.H. - výpravní budova - Oprava místnosti 1P17.

1 - 3-179_2021

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Staré Město u U.H. - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Staré Město u U.H. - výpravní budova - Oprava místnosti 1P17.

1 - 3-179_2021

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Staré Město u U.H. - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm

m2 2,500 0,00

PP
Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 
mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2 K 952901106
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken 
nebo balkonových dveří pl přes 0,6 do 1,5 m2

m2 3,000 0,00

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací  oken dvojitých 
nebo zdvojených omytím, plochy do přes 0,6 do 1,5 m2

3 K 952901131 Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků m2 4,000 0,00

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací  konstrukcí nebo 
prvků omytím

4 K 952902041
Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými 
prostředky

m2 25,000 0,00

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací  podlah 
hladkých drhnutím s chemickými prostředky

D 997 Přesun sutě 0,00

5 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně

t 0,425 0,00

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,425 0,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 
složením, na vzdálenost do 1 km

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 28,000 0,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

8 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,425 0,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

9 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00
PP Demontáž umyvadel  bez výtokových armatur umyvadel

10 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 0,00
PP Demontáž baterií  nástěnných do G 3/4

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

11 K 763121421
SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 
deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30

m2 3,200 0,00

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární 
DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 62,5 mm, profil 50

Staré Město u U.H. - výpravní budova - Oprava místnosti 1P17.

1 - 3-179_2021

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

12 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 1,000 0,00

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 
mm

13 M 61161000
dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 

600x1970-2100mm
kus 1,000 0,00

PP dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 600x1970-2100mm

14 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000 0,00
PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku

15 M 54924003 zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6 kus 1,000 0,00

PP zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6

16 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 0,00

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou

17 M 54914620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R PZ nerez PK
kus 1,000 0,00

PP
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ 
nerez PK

18 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 0,00

PP vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče

19 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,025 0,00

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

20 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,025 0,00

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

21 M 61187161
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

150mm
kus 1,000 0,00

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm

D 776 Podlahy povlakové 0,00

22 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 25,000 0,00

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění 
lepidla (po starých krytinách)

23 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 25,000 0,00
PP Příprava podkladu vysátí podlah

24 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 25,000 0,00

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

25 K 776141111
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl do 3 mm

m2 25,000 0,00

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

26 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 25,000 0,00

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

27 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 25,000 0,00

PP
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 
standardních

28 M 28411017

PVC vinyl heterogenní zátěžové tl 2,00mm, nášlapná 

vrstva 0,70mm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost 

do 0,10%, R10, hořlavost Bfl S1

m2 27,500 0,00

PP
PVC vinyl heterogenní zátěžové tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, 
zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do 0,10%, R10, hořlavost Bfl S1

VV 25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 27,500

29 K 776223112
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
studena

m 20,000 0,00

PP Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena

30 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 19,000 0,00

PP Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových

31 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 19,000 0,00
PP Montáž lišt obvodových lepených

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 19,380 0,00

PP lišta soklová PVC 16x60mm

VV 19*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 19,380

33 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem

m2 25,000 0,00

PP Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní

34 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,525 0,00

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

35 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,525 0,00

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

36 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 2,000 0,00

PP Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny

37 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 2,000 0,00

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

38 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 2,000 0,00

PP
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

39 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 2,000 0,00

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

40 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 
každý další 1 mm přes tl 3 mm

m2 2,000 0,00

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm

41 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 2,000 0,00

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty

42 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 2,000 0,00

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2

43 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 2,200 0,00

PP obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2

VV 2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,200

44 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 2,000 0,00

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám 
za plochu do 10 m2 jednotlivě

45 K 781493511
Plastové profily ukončovací lepené standardním 
lepidlem

m 2,000 0,00

PP
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené standardním 
lepidlem ukončovací

46 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky

m2 2,000 0,00

PP
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými 
prostředky

47 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,760 0,00

PP
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

48 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,760 0,00

PP
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

49 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 80,000 0,00

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

Strana 7 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 80,000 0,00
PP Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m

51 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech v do 3,80 m

m 15,000 0,00

PP
Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech 
výšky do 3,80 m

52 K 784161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 4,000 0,00

PP
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, 
plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

53 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 25,000 0,00

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí podlah

54 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 36,750 0,00

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m

VV 35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 36,750

55 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 10,000 0,00

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 
3,80

56 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 80,000 0,00

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

57 K 784191001
Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří 
jednoduchých po provedení malířských prací

m2 10,000 0,00

PP
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací 
omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých

58 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 16,000 0,00

PP
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací 
omytím podlah

59 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 80,000 0,00

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

60 K HZS2312
Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník 
specialista

hod 14,000 0,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  úpravy povrchů a podlahy 
malíř, natěrač, lakýrník specialista

61 K HZS2322 Hodinová zúčtovací sazba obkladač odborný hod 8,000 0,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  úpravy povrchů a podlahy 
obkladač odborný

62 K HZS2332 Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný hod 12,000 0,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  úpravy povrchů a podlahy 
podlahář odborný

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Staré Město u U.H. - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Staré Město u U.H. - výpravní budova - Oprava místnosti 1P17.

2 - VRN

Strana 9 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Staré Město u U.H. - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Staré Město u U.H. - výpravní budova - Oprava místnosti 1P17.

2 - VRN

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Staré Město u U.H. - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

1 K 090001000 Ostatní náklady soubr. 1,000 0,00
PP Ostatní náklady

Staré Město u U.H. - výpravní budova - Oprava místnosti 1P17.

2 - VRN

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Staré Město u U.H. - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Staré Město u U.H. - výpravní budova - Oprava místnosti 1P17.

3 - Index dle SoD

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Staré Město u U.H. - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

N00 - Index dle SOD 0,00

    N01 - Index dle SOD 0,00

Staré Město u U.H. - výpravní budova - Oprava místnosti 1P17.

3 - Index dle SoD

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Staré Město u U.H. - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D N00 Index dle SOD 0,00

D N01 Index dle SOD 0,00

1 K 000001 Index dle SOD % 0,085 0,00
PP Index dle SOD

Staré Město u U.H. - výpravní budova - Oprava místnosti 1P17.

3 - Index dle SoD

Strana 14 z 14



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2012774

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ddf9a05d-0b0e-44e1-815e-a40107193c50

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.10.2021 10:09:04


		2021-10-11T08:09:24+0000




